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Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO), çocukların 
içinde bulunduğu kötü durumu vurgulamanın 
bir yolu olarak 2002 yılında ilk kez ‘Dünya Çocuk 
İşçiliğiyle Mücadele Günü’nü başlattı.

2024 yılında yaklaşık 138 milyon çocuk işçi 
bulunuyor. Bunların yaklaşık 54 milyonu, sağlıkla-
rını, güvenliklerini veya gelişimlerini tehlikeye 
atabilecek tehlikeli işlerde çalışıyor.

Gazzeli çocuklar, İsrail’in ablukası nedeniyle 
oyun oynamak yerine yaşam mücadelesi vermek 
zorunda kalıyor. Hayatta kalmak için ağır işlerde 
çalışan çocuklar, ‘12 Haziran Dünya Çocuk İşçili-
ğiyle Mücadele Günü’nde seslerini dünyaya 
duyuruyor.

Gazze Şeridi’nin yıkıntıları arasında, çocuk 
kahkahalarının yerini bombaların sesleri aldı...

İsrail’in 7 Ekim 2023’ten bu yana sürdürdüğü 
abluka ve saldırılar, Gazzeli çocukları yaşlarından 
büyük sorumluluklarla karşı karşıya bırakıyor.
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Burdur’da AK Parti ve CHP arasında Spor Toto destekli halı saha 
yatırımları üzerinden başlayan tartışma büyüyor.

CHP İl Başkanı Kadir Koç kamu kaynaklarının adil kullanılmadı-
ğını öne sürerken, AK Parti İl Başkanı Mustafa Özboyacı ve Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz sert açıklamalarla karşı karşıya geldi.

AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz’ın Gölhisar, Kara-
manlı ve Kocaaliler’e yapılacak kapalı halı saha yatırımlarını duyur-
masının ardından Cumhuriyet Halk Partisi Burdur İl Başkanı Kadir 
Koç yazılı bir açıklama yaptı.

Baba, sadece evin direği değil-
dir; aynı zamanda gölgesinde dinle-
nilen bir çınardır.

Sözü az, yükü çok olandır.
Kimi zaman tarlada sırtından ter 

damlayan, kimi zaman çocuğunun 
okul çantasına gizlice harçlık 
bırakan...

Sabah erken kalkar, gece geç 
yatar; yorulduğunu belli etmez, 
çünkü evlatlarının yüzü gülsün ister.

Baba, “bir şeyin yok” deyip 
sessizce başını okşayan,

Evladının gözünden düşeni 
kalbinde hissedendir.

Bir telefonla sevinen, bir tebes-
sümle güç bulandır.

Baba, gerektiğinde sert gibi 
görünen ama en büyük yumuşaklık-
tır;

Görünmeyen ama her an 
hissedilen bir duvar gibidir arkamız-
da.

Bazı babalar çok konuşur, 
bazıları hiç konuşmaz. Ama hepsi 
aynı dili bilir: "Sevgi."

Her yıl haziran ayının üçüncü 
pazarında kutlanan Babalar Günü, 
yalnızca bir kutlama değil, çocukla-
rı için ömrünü adamış, çoğu zaman 
yorgun ama dimdik duran o sessiz 
kahramanlara duyulan minnetin 
günü. Hayat boyu ailesinin yükünü 
omuzlarında taşıyan, sevgisini belki 
pek dile getirmeyen ama her zaman 
yanında hissettiren babalar için bu 
özel gün; hatırlanmanın, değer ve- 
rilmenin ve "iyi ki varsın" denme-
nin bir fırsatı.

Aile içinde bir güven duygusu-
nun, emeğin ve rehberliğin temsilci-
si olan babalar için bugün; minnet-
tarlığımızı dile getirmek, hatırla-
mak ve onları sevgiyle anmak için 
özel bir gün.

İlk kez 1910 yılında ABD’de 
kutlanmaya başlanan Babalar 
Günü, kısa sürede dünya genelinde 
benimsenen anlamlı bir gelenek 
hâline geldi. Türkiye’de de yıllardır 
kutlanan bu özel gün, babalara 
duyulan sevgiyi göstermek için bir 
vesile oluyor.

Bu anlamlı günde, yalnızca 
hayatta olan babalar değil; ebediye-
te uğurlanan, anıları hâlâ ilk günkü 
gibi taze olan babalar da dualarla 
anılıyor. Evladını vatan uğruna 
toprağa veren şehit babaları ve 
evladının hem annesi hem babası 
olmaya çalışan fedakâr anneler de 
bu günün en derin duygularını 
taşıyan isimleri...

Bugün, arkamızda dimdik 
duran o duvarları hatırlama günü. 
Bugün, “İyi ki varsın baba” deme 
günü.

Babalar Günü vesilesiyle, başta 
Burdur’daki tüm emektar babalar 
olmak üzere; sevgisiyle büyüten, 
emeğiyle var eden, sessizce rehber-
lik eden bütün baba figürlerinin bu 
özel günü kutlu olsun...

.
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‘GÖLGESİ YETER’
DEDİRTEN 
BABALAR,

UNUTULMADI!..

HAYATLARI ÇALINAN
Oyun oynamak yerine 

yaşam mücadelesi veriyorÇOCUKLAR!..
Dünya genelinde 138 milyon çocuk hâlâ çalışıyor

Aziziye Yaylası’nda
hazırlıklar tam gaz

BURDUR’DA 
YKS

HAZIRLIKLARI 
HIZLANDI

Vali Bilgihan Sahada...

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Aziziye Köyü’nde bu yıl da coş- 
kuyla kutlanacak Yörük Şenlikleri öncesi yaylada yürütülen 
hazırlıkları yerinde inceledi. 

Şenlik alanında yapılan çalışmaları yakından takip eden Vali 
Bilgihan, sürecin aksatılmadan sürdürülmesi için ilgili kurumlara 
talimat verdi. 

TKDK’dan 
Tefenni’ye 

yerinde 
destek

LAVAŞ DA VAR, SÜT DE...

Burdur’da Şehitler 
anısına lokma 

dağıtıldı
2’DE
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Genel Merkezi Ankara’da bulunan Türkiye 
Büro Çalışanları Sendikası’nın (TÜRK 
BÜRO-SEN) Burdur Şubesi Başkanlığı; dün 
Cuma namazının ardından ve Burdur’un 
Cumhuriyet Meydanı’nda ‘tüm’ şehitlerin 
ruhlarına, gâzilerin de anılarına izafeten 
lokma tatlısı yaptırıp halka dağıttı.
   

Lokma dağıtımı esnasında bir basın 
açıklamasa yapan Türk Büro-Sen Burdur 
Şube Başkanı Sedat Ekizler “Türk Milletinin 
bağımsızlığı, vatanın bölünmez bütünlüğü ve 
kutsal değerlerimiz uğruna feda-i can eden 
aziz şehitlerimizi, rahmet, minnet ve şükranla 
anıyoruz. Yani Türk Büro-Sen Burdur Şubesi 
olarak, ecdadımıza ola vefa borcumuzun bir 
nişanesi olarak, bugün tüm şehidlerimiz ve 
gazilerimiz adına, lokma tatlısı ikramı 

gerçekleştiriyoruz. Bu anlamlı etkinlikle hem 
şehitlerimizin hatırasını yaşatmak hem de 
milletçe birlik ve beraberliğimizi pekiştirmek 
istedik” dedi.

ŞEHİTLERİMİZİN KUTSAL 
MİRASLARINA SAHİP ÇIKACAĞIZ

   Konuşmasında, Şehitlerin bıraktığı 
kutsal mîrasa sahip çıkmak, onların aziz 
hatıralarına lâyık olmak için çalışmaya ve 
mücadele etmeye devam edeceklerini belir-
ten; Şube Başkanı Sedat Ekizler ‘’Bu vesileyle 
başta Mustafa Kemal Atatürk ve silâh arka-
daşları olmak üzere tüm şehitlerimizi bir kez 
daha rahmetle anıyor, gazilerimize şükranla-
rımızı sunuyoruz’’ dedi. Ve Başkan Ekizler, 
ikramlarını kabul eden tüm vatandaşlara 
teşekkür etti.  

Burdur’da bahçede yakılan ocaktan sıçrayan kıvılcımlar, 
1 ton saman balyasının yanmasına neden oldu.

Burdur’un Bağlar Mahallesi Havaalanı Caddesi'nde 
meydana gelen yangında, İzzet Gök’e ait yaklaşık 1 ton 
saman balyası yanarak kullanılamaz hale geldi.

Edinilen bilgilere göre yangın, evin bahçesinde 

yakılan ocaktan sıçrayan kıvılcımların saman balyalarına 
ulaşması sonucu başladı. Alevlerin kısa sürede büyüme-
siyle olay yerine Burdur Belediyesi itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Yangın, ekiplerin hızlı müdahalesiyle kontrol altına 
alınırken, soğutma çalışmaları bir süre daha devam etti.

Yangında herhangi bir can kaybı ya da yaralanma 
yaşanmazken, maddi zarar oluştu.
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Az çok ilgilenenlerin bilecekleri gibi, Ülkemiz de her 
haziran ayının 3. haftası ‘’Babalar Günü’’ olarak kutlanıyor 
ve bu yıl da bugün 15 Haziran Pazar gününe denk geliyor. 
O nedenle ben, ‘övünmek gibi olmasın ama’ demeyecek, 
biraz övünecek ve sadece bu yılın değil, gelmiş geçmiş tüm 
‘Babalar Günü’nün en mutlu, en umutlu ve en bahtiyar 
babası benim elhamdülillah…’ diyeceğim! Nedenine gelin-
ce, onu da aşağıda açıklayacağım: 

Cenab-ı Allah beni birbirinden değerli ve biri kız 6 
torun dedesi yapmadan önce, biri ikiz 3 erkek evlât babası 
yaptı ve torunlarım da evlatlarım da beni bugüne kadar 
hiç üzmedikleri, kırmadıkları, saygısızlık ve sevgisizlik yap- 
madıkları gibi, her zaman ve her hâlükârda, ama bilhassa 
bundan 8 ay kadar önce İstanbul’da geçirdiğim baypass 
ameliyatı öncesinde, esnasında ve sonra da benim için 
hem keselerinin ağızlarını açtılar hem de âdetâ kendilerini 
parçaladılar! O nedenle, ben de onlara, onların evlâtları da 
babalarına aynı şekilde davransınlar inşaAllah’ dedim, 
dolayısıyla da onlara hep dua ettim, niyazda bulundum ve 
buna devam da ediyorum... 

Ve bu arada bir parantez açarak, ‘58 yaşında iken 
rahmeti Rahman’a uğurlanan babamı, ‘uğurlanan’ diyo- 
rum. Çünkü, zerre kadar kalbini kırmadığım canım babam, 
sabah namazı için kalktığı köydeki evimizin ikinci katın-
dan ve merdiven boşluğundan düşmesi ile birlikte beyin 
kanaması sonucunda vefat etmiş ve ben o sırada asker 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

olduğum için, vefatını 4,5 ay sonra öğrenebildim. Yani, ben baba-
lar babası, adamın hası, mahallemizin, köyümüzün, hattâ çevre 
köylerimizin Durmuş Hocası, dolayısıyla da yer de değil nurda 
yatası babamın cenazesinin defni esnasında bulunamadım. Bu da 
benim için ayrı bir üzüntü nedeni oldu ve olmaya da devam 
ediyor! 

EVLÂTLAR ‘KAÇ YAŞINDA OLURLARSA OLSUNLAR’
ANA-BABALARININ YANINDA HEP ÇOCUKTURLAR

Meselâ, Mevlâ’ya emanet, bizim büyük oğlumuz Mehmed 
Akif 49 yaşına, ikizlerimiz Murat ve Yusuf’umuz ise 46 yaşına gir- 
diler elhamdülillah! Ama bizim yanımızda onlar hep çocuklar, 
hattâ bebek kadar küçükler, sevimliler ve hep öyle de kalacaklar 
inşaAllah!

‘Çocuk’ deyince bir hatıramı nakletmek ve tezimi hem 
güçlendirmek hem de müşahhaslaştırmak isterim:

Şöyle ki, ben 16-17 yaşlarında iken, İlimizin Yukarı Pazarında 
80-90 yaşlarında dükkân çalıştırıp baharatçılık yapan Pepe Hafız 
adında bir amcamız vardı. Ve ben bir gün, bir büyüğümle ‘Hafız 
Amcamızın dükkân sahibinin yanına gittik ve kendisiyle uzunca 
bir sohbet Ettik. Ve konu 80-90 yaşındaki Pepe Hafız’dan açılınca, 
Dükkân sahibi, ‘’O çocukta iyidir…’’ dedi ve biz, dedenin o sözü 
karşında kendimizi gülmekten alamadık! Sonra da öğrendik ki, 
80-90 yaşına girmiş bir kişi için ‘çocuk’ ifadesi kullanan amcanın 
kendi yaşı 100-105’lerde imiş!

Demem o ki, bir evlât kaç yaşına gererse girsin, babasının-a-
nasının, ninesinin dedesinin yanında hep çocuk, hattâ bebektir! Ve 
ebeveynler bebekleri için ne kadar üzülür veya sinirlenirse, torun 
sahibi olmuş evlatları için de aynı duyguyu yaşar, aynı şeyleri hisse-
derler…

DÜNYA ETME BULMA DÜNYASI! 
‘Baba’ deyince, yaşanmış iki hikâyeyi köşeme iktibas etmek 

ve bu yazımı okuyan evlâtları uyarmak istiyorum:
Birinci hikâye şöyle; bir gün bir evlât evlerinin köşesinde 

babasını kıyası döver ve dayaktan canı yanan baba ağlayıp sız- 
laması gerektiği halde garip garip güler! Durumu gören kişiler de 
merak ederek, babaya gülmesinin nedenini, niçinini sorarlar. O 
baba da ‘şu feleğin işine ve kaderin cilvesine veya tecellisine bakın ki, 
bir zamanlar aynı yerde ve aynı şekilde ben de babamı dövmüştüm!..’ 
diyerek hayı�anır ve dünyanın etme bulma dünyası olduğunu 

öğrenir!
İkinci yaşanmış hikâyeye gelince, o da şöyle:
Bundan 20-25 yıl kadar önce ve gece vakti, telsizlerimizden 

‘bir lokalde baba-oğul kavgası olduğu şeklinde bir anons yapıldı. 
Ve biz iki gazeteci arkadaş doğruca o lokale gittik. Ve gittik gördük 
ki, bir baba taburenin üzerine dizlerini kıvırarak oturmuş hem 
dizlerini dövüyor hem de ‘Bilmem neyin çocuğu! Ben seninle 
oturup içki içtim! Yani ben sana babalık değil, arkadaşlık etim! Ama 
sen bunun bile hatırını saymadın ve beni öldüresiye dövdün…’ 
diye ağlıyordu! Ben de yanımdaki meslektaşıma, ‘’Hadi gidelim 
arkadaşım. Bu adam evladına babalık yerine barmenlik ya da kadeh 
arkadaşlığı yapmış… Oğlu da babasını değil, barmenini-kadeh arka- 
daşını dövmüş!’’ dedim ve arkadaşımla birlikte oradan ayrıldım!

Uzun lâfın kısası, ‘meselenin hülâsâsı; mârifet baba olmakta 
değil, iyi ana baba olmakta! Yani, helâl süt emzirmekte, helâl yedirip 
helâl içirmekte ve helâl giydirmekte. Dolayısıyla da hayırlı evlât 
yetiştirmekte!’ O nedenle, ‘Cenab-ı Hakk herkesi hem iyi ana baba 
yapsın hem hayırlı evlât versin hem de hayırlı evlât yetiştirmeyi nasip 
müyesser eylesin!’ diyor, bu vesileyle tüm babaların günlerini kutlu-
yor, herkese ‘baba’ saygılar sunuyorum.  

BABALAR GÜNÜ’NÜN ‘EN MUTLU
BABASI’ BENİM ELHAMDÜLİLLÂH!

BABANIN EVLÂDINA EN BÜYÜK MÎRASI
GÜZEL AHLÂKTIR…

HİÇBİR ÇOCUK BABASININ HAKKINI TAM
OLARAK ÖDEYEMEZ. ANCAK BABASI BİRİNİN
KÖLESİ OLUR DA O DA ONU SATIN ALIP AZAT

ETMİŞ OLURSA BELKİ…
ANA BABASININ İHTİYARLIK ZAMANLARINDA

ONLARDAN BİRİNE VEYA HER İKİSİNE YETİŞİP DE
(LÂYIK OLDUKLARI HÜRMETİ GÖSTERMEDİĞİ İÇİN)

CENNETE GİREMEYEN (hak edemeyen) KİMSENİN BURNU 
YERLERDE SÜRÜNSÜN!’ BUYURMUŞ VE BUNU 

ÜÇ KERE TEKRARLAMIŞ…
CİHADA İZİN İSTEMEK İÇİN GELEN BİRİNE DE RESULÜLLAH

‘ANNEN BABAN SAĞ MI?’ DİYE SORMUŞ. ‘EVET’ CEVABINI
ALINCA DA ‘O HALDE GİT, ONLAR İÇİN ÇALIŞ’ BUYURMUŞ!

3 ayrı Hadis-i Şerif 

‘’ONLARIN MİRASLARINA
SAHİP ÇIKACAĞIZ’’ 

TÜRK BÜRO-SEN, 
CUMHURİYET MEYDANI’NDA 
‘ŞEHİTLER VE GÂZÎLER İÇİN’ 

LOKMA DAĞITTI 

Bağlar Mahallesi’nde Saman Yangını

1 TON SAMAN KÜL OLDU!
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Türk Kızılay, 2,3 milyon gönüllü kan 
bağışçısına ulaşarak, dünyada 3'üncü 
sırada yer aldı. 

 Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. 
Fatma Meriç Yılmaz, "14 Haziran Dünya 
Gönüllü Kan Bağışçıları Günü" dolayısıyla 
yaptığı açıklamada, Türkiye'nin kan ihtiyacı-
nın yüzde 90'ının Kızılay tarafından karşı-
landığını belirtti.

Kızılayın, 2,3 milyon gönüllü kan 
bağışçısına ulaşarak, dünyada 3'üncü olmayı 
başardığını vurgulayan Yılmaz, şu ifadeleri 
kullandı:

"Dünya Gönüllü Kan Bağışçıları 
Günü’ vesilesiyle, hayat kurtaran isimsiz 
kahramanlara teşekkür ediyorum. Gönüllü 

kan bağışçılarımız, insanımızın taşıdığı 
merhametin ve dayanışma ruhunun en 
güzel örneğini sunuyor. Her bir bağış, 3 
hayata umut, ailelerine ise sevinç oluyor. 
Tüm vatandaşlarımızı kan bağışında bulu-
narak bu umuda ortak olmaya davet ediyo-
rum."

Yılmaz, geçen yıl 2,7 milyon ünite kan 
bağışı yapıldığını, bunların doğumdan 
ameliyata, acil durumdan kronik hastalığa 
kan ihtiyacı duyan milyonlarca hastaya 
umut olduğunu belirtti.

"Birbirimize Candan Bağlıyız" kam-
panyasına atıf yapan Yılmaz, Türk Kızılayın 
18 bölge kan merkezi, 68 kan bağış merkezi, 
300'den fazla mobil ve sabit ekiple bağış 
çalışmalarını yürüttüğünü kaydetti.

Kampanya kapsamında 18-65 yaş arası 
sağlıklı her bireyi düzenli kan bağışçısı 
olmaya davet eden Yılmaz, kan bağışı için 15 
dakika ayırmanın yeterli olduğunu belirtti.

Yılmaz, erkeklerin 3 ayda bir, kadınların 
ise 4 ayda bir kan bağışında bulunabileceği-
ni ifade etti.

Günlük 9 bin ünite kan 
bağışına ihtiyaç duyuluyor

"Dünya Gönüllü Kan Bağışçıları Günü", 
kan bağışının hayati önemine dikkati 
çekmek ve gönüllü bağışçılara minnettarlığı 
ifade etmek üzere, A, B ve 0 kan grubu 
sistemini bulan Nobel Ödüllü Karl Landstei-
ner'in doğum gününe atıfla her yıl 14 
Haziran'da kutlanıyor.

Türk Kızılay, Uluslararası Kızılay ve 
Kızılhaç Dernekleri Federasyonunda yer 
alan 191 ulusal dernek arasında, bağışçı 
sayısında 2,3 milyon ile Çin ve Japon 
Kızılhaçının ardından geliyor.

Ülke genelinde her gün 1140 hastanenin 
kan ve kan ürünleri ihtiyacını karşılayan 
Türk Kızılay, stokların belli seviyede koruna-
bilmesi için günlük yaklaşık 9 bin ünite kan 
bağışına ihtiyaç duyuyor.

Ayrıca Türk Kızılay, kök hücre tedavisi 
bekleyen hastalar için 2013'ten bu yana 
TÜRKÖK Projesi'nde aktif görev alıyor. 
Yaklaşık 1,1 milyon aktif kök hücre bağışçı 
adayı bulunan proje kapsamında, bugüne 
kadar 7 bini aşkın nakil gerçekleştirildi.

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), doğum 
sırasında ve sonrasında meydana gelen 
şiddetli kanamalar nedeniyle anne ölümle-
rinin, güvenli ve zamanında kan nakline 
erişimle önlenebileceğine dikkati çekiyor. 
Dünya genelinde yıllık yaklaşık 118,5 
milyon ünite kan bağışı yapılıyor.

 Birleşmiş Milletler (BM), ABO kan 
grubu sistemini bulan Nobel ödüllü bilim 
insanı Karl Landsteiner'ın doğum günü olan 
14 Haziran'ı, 2005 itibariyle "Dünya Gönüllü 
Kan Bağışçıları Günü" ilan etti.

DSÖ bu yıl, verdikleri kanlarla binlerce 
kişinin hayatına umut olan kan bağışçılarını 
onurlandırmak amacıyla "Kan verin, umut 
verin: birlikte hayat kurtarıyoruz" temalı 
kampanya başlattı.

Kampanya, kan vermenin hayat kurtarı-
cı rolüne dikkat çekmeyi, toplumu düzenli 
kan bağışına teşvik etmeyi ve hükümetleri 
kan bağışı programlarına daha fazla yatırım 
yapmaya çağırmayı amaçlıyor.

Kan bağışı tipleri
Kan bağışçıları, gönüllü bağışçılar, ailesi 

için bağış yapanlar ve para karşılığında kan 
verenler olarak üçe ayrılıyor.

Ana kan tedariki, düzenli, gönüllü ve 
ücretsiz olarak kan bağışlayan kişiler 
tarafından sağlanıyor. Bu nedenle gönüllü 
kan bağışı küresel olarak önem arz ediyor.

DSÖ'ye göre, 79 ülke kan tedarikinin 
yüzde 90'ından fazlasını gönüllü ve karşılık-
sız kan bağışlarıyla sağlıyor. Öte yandan, 54 
ülkede kan tedarikinin yarısından fazlası, 
aile bireylerinden veya ücret karşılığında 
temin ediliyor.

Bir ünite kan, üç hayata umut
Kan bağışı, her yıl binlerce hastaya 

yaşam umudu oluyor. DSÖ'ye göre bir ünite 
kan, üç kişinin hayatının kurtulmasına 
yardımcı olabiliyor.

Ancak kan bağışı sisteminin yeterince 
gelişmediği ülkelerde, kan talebi çoğu 
zaman mevcut arzı aşıyor. Bu nedenle DSÖ, 
bağışta bulunabilen her vatandaşın gönüllü 
ve düzenli kan bağışında bulunması çağrısı 
yapıyor.

Anne ve yeni doğanlar için kan bağışı
DSÖ, bu yıl ayrıca kan bağışının anne 

ve yeni doğan sağlığındaki yerine de 
değiniyor.

Her yıl 14 milyon kadın doğum sırasın-

da kanama geçiri-
yor. Doğum sırasın-
da ve sonrasında 
meydana gelen 
şiddetli kanamalar, 
özellikle gelişmekte 
olan ülkelerde, anne 
ölümlerinin en önemli nedenlerinden biri 
oluyor.

Güvenli kan nakline zamanında erişim-
le anne ve çocuk ölümlerinin önlenmesi 
mümkün. Güvenli kan transfüzyonuna 
zamanında erişim anne ve bebeklerin 
hayatını kurtarıyor.

DSÖ, anne ve yeni doğan ölümlerini 
azaltmak amacıyla kan bağışı çağrısı yapı-
yor.

Küresel bağış verileri
DSÖ verilerine göre, dünya genelinde 

yıllık yaklaşık 118,5 milyon ünite kan bağışı 
yapılıyor.

Küresel çaptaki kan bağışlarında, 
2008-2018 yıllarında ortalama 10,7 milyon 
ünite artış gözlemlendi. Bu dönemde en 
fazla kan bağışı artışı yüzde 127 ile Güney-
doğu Asya'da, yüzde 81 ile Amerika ve 
Afrika kıtalarında görüldü.

Dünya genelindeki kan bağışlarının 
yüzde 33'ü kadınlar, yüzde 67'si erkekler 
tarafından yapıldı.

Bağış miktarı, kan veren kişilerin gelir 
grubuna göre de değişiklik gösterdi. Küresel 
kan bağışlarının yüzde 40'ı, yüksek gelirli 
ülkelerden yapıldı. Bu ülkelerde kan nakille-
rinin yüzde 76'sı 60 yaşın üstündeki hastala-
ra verildi.

Düşük gelirli ülkelerde ise, kan nakille-
rinin yüzde 54'ü 5 yaşın altındaki çocuklara 
verildi.

Kimler kan verebilir?
Türk Kızılayın verilerine göre, 18-65 yaş 

aralığında 50 kilogramın üstündeki her 
sağlıklı birey kan bağışçısı adayı olabilir.

Düzenli kan bağışçıları, 70 yaşına kadar 
kan bağış merkezi doktorunun onayı olmak 
şartıyla yılda en fazla 1 kez olmak üzere kan 
bağışlayabiliyor.

SAĞLIK

Düzenli kan bağışı,
anne ve yeni doğan
sağlığı için hayati

Türk Kızılay 
2,3 milyon 

gönüllü kan 
bağışçısıyla 

dünyada 
3'üncü oldu



HAYATLARI ÇALINAN ÇOCUKLAR
Gazzeli çocuklar oyun oynamak 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

                         AA

Sayfa / 4 14 Haziran 2025 CumartesiGÜNDEM YAŞAM



Sayfa / 5 14 Haziran 2025 Cumartesi

Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı (YKS) sürecinin 
sağlıklı yürütülmesi 
amacıyla Burdur’da sınav 
güvenliği ve koordinas-
yon toplantısı düzenlendi. 
İl Sınav Kurulu üyeleri, 
MAKÜ ev sahipliğinde 
bir araya geldi.

21-22 Haziran tarihle-
rinde gerçekleştirilecek 
Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı (YKS) öncesinde 
Burdur’da sınav güvenliği 
ve koordinasyonuna 

yönelik hazırlıklar tüm 
hızıyla sürüyor. Bu 
kapsamda, Burdur İl Sınav 
Kurulu üyeleri Burdur 
Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi'nde (MAKÜ) 
bir araya geldi.

İl Sınav Güvenlik ve 
Koordinasyon Kurulu 
Toplantısında, Ölçme, 
Seçme ve Yerleştirme 
Merkezi (ÖSYM) tarafın-
dan organize edilen 
YKS'nin Burdur genelinde 
sorunsuz bir şekilde 
yürütülmesi için alınacak 

güvenlik önlemleri, sınav 
merkezlerindeki organizas-
yon ve koordinasyon 
çalışmaları ele alındı.

MAKÜ Rektörlük 
Yönetim Kurulu Toplantı 
Odası’nda düzenlenen 
toplantıya Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Ömer Tekşen 
ev sahipliği yaptı. Toplantı-
ya; İl Sınav Koordinasyon 
Kurulu Üyesi Vali Yardım-
cısı Mehmet Türk, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı 
ve İl Sınav Güvenlik 
Koordinatörü Hakan 

Çiğiltepe, İl Sınav Koordi-
nasyon Kurulu Üyeleri İl 
Jandarma Komutan 
Yardımcısı Jandarma Albay 
Cengiz Yanık, İl Milli 
Eğitim Müdürü Muham-
med Özdemirci, İl Nüfus 
ve Vatandaşlık Müdürü 
Dursun Hızarcıoğlu ile İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Bekir 
Canavar katıldı.

Katılımcıların görüş ve 
önerilerinin paylaşıldığı 
toplantı, karşılıklı fikir 
alışverişiyle sona erdi.

■ MAKÜ BASIN

GÜNDEM

Ancak Türkiye üzerinde emperyalist baskı ve saldırıların 
yoğunlaşmasına paralel olarak Patrikhane eski sinsi ve hain 
işlevine yeniden dönmeye başladı. Ekümeniklik (dünyadaki 
tüm Ortodoksların lideri) iddiasını yeniden ileri sürmeye 
başladı. Fener Rum Patriği Bartholomeos milli ve milletlerarası 
platformlarda “Ekümenik Patrik” unvanını kullanarak devleti-
mizin hakimiyet haklarına saldırmaktadır. Haddini aşarak 
Lozan’da belirlenen yasal yetkilerini delerek anayasal düzene 
aykırı beyan ve faaliyetlerde bulunmaktadır.

PATRİK BARTHOLOMEOS’UN EPEYDİR 
LOZAN’I DELEN FAALİYETLER DİZİSİ 

Bartholomeos 2019 yılında Rus Ortodoks Kilisesi’ni 
bölmek amacıyla Ukrayna Patrikliği’nin kuruluşuna izin verdi. 
Dünyadaki birçok Ortodoks kilisesine piskoposlar atadı. Bu 
ABD ve İsrail’in Rusya’yı kuşatma ve zayı�atma faaliyetinin bir 
parçasıydı. Bartholomeos bu girişiminde CIA güdümünde 
hareket etti. Türkiye Cumhuriyeti ile Rusya’nın arasına nifak 
sokmaya hizmet etti.

Bartholomeos, 2023 yılında Yunanistan ve Estonya’yı 
“Ekümenik Patrik” sıfatıyla ziyaret etti. Askeri törenle karşılan-
dı. Estonyalı ve Yunan devlet yetkilileriyle Fener Rum Patrikha-
nesi’nin sözde bayrağını kullandı. Adeta bir devlet başkanıy-
mış gibi görüşmelerde bulundu.

Ekümeniklik ve Türkiye Cumhuriyeti düşmanlığı peşinde 
koşan Bartholomeos, 1971 yılında Türk hükümetinin çıkardığı 
ve yabancı okullardaki Türk hakimiyetini hede�eyen yasa 
nedeniyle bizzat kendisi tarafından kapatılan, 1999 yılında 
Türkiye ziyaretinde Demirel’le görüşen Clinton’ın çabalarının  
sonuçlanmadığı, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in 2024 
yılında bizzat giderek Heybeliada’da görüşmeler yaptığı 
okulların açılabileceği hususunda mesajlar verdiği Heybeliada 
Ruhban Okulu’nu casus yetiştirmek amacıyla tekrar açmak 
için yoğun faaliyet içinde bulunmaktadır.

Bartholomeos, 1. Dünya Savaşı yıllarındaki işlevlerine 
dönüştürmek amacıyla Heybeliada’yı Fener Rum Okulu 
aracılığıyla aleni bir casusluk merkezi haline getirmeye 
niyetlenmektedir. “Fener Rum Kilisesi’nin amacı bağımsızlık 
ve devlet içinde devlet olmaktır. Bu konu genellikle Fener 

Kilisesi’nin ekümeniklik siyaseti ile ele alınmaktadır. Fener’in 
hedefinde, Ortodoks Hristiyan dünyasına kendi kontrolünde 
ruhban, daha doğrusu ajan din adamı yetiştirmek vardır. 
Okulun, I. Dünya Savaşı yıllarında sürdürdüğü siyasi faaliyet-
ler ve Kurtuluş Savaşı’na karşı işgal güçleri ile birlikte oluşu, 
bu kurumun aynı zamanda eğitim kurumu dışına çıktığı ve 
askeri bir üs olarak kullanıldığını da göstermiştir.” (*4)

Fener Rum Patrikhanesi’nin Türklük düşmanı faaliyetleri-
nin ve megalo idea hayalleriyle Bizans’ın ihyası emellerinin 
somut durumu, Türk devletlerinin somut durumlarıyla 
paralellik göstermektedir. Gerek Osmanlı İmparatorluğu 
gerekse Türkiye Cumhuriyeti’nin zaafa düştüğü şartlarda 
yıkıcı faaliyetler alenileşerek yoğunlaşmış, küstahlaşmıştır.

Patrikler, 1950’lere kadar Lozan şartlarının çerçevesinden 
çıkmamışlar, ökümeniklik taslamamışlar, cemaatlerinin dini 
işleriyle uğraşmışlardır. Ama Atatürk öldükten sonra İnönü 
liderliğindeki CHP hükümetlerinin Türkiye Cumhuriyeti’nin 
rotasını Atlantik dünyasına kırması sonucu, “küçük Amerika” 
süreci içinde devlet zaafı arttıkça Fener Kilisesinin de eski 
düşmanlık ve hıyanet huyları depreşmiştir.    

1948 yılında daha iki yıllık patrik olan 5. Maksimos 
istifaya zorlanarak onun yerine bir Amerikan vatandaşı olan 
ve daha sonra Türk vatandaşlığına geçecek olan Athenagoras 
Fener Kilisesine patrik yapıldı. Bu Fener Kilisesi’nde bir 
darbeydi, yasaların çiğnenmesiydi. Menderes Hükümeti 
durumu sineye çekti. Athenagoras ABD Başkanı Truman’ın 
özel uçağıyla Türkiye’ye geldi. Gelir gelmez de ABD Başkanı 
Truman’ın bir mesajını “itimatnamesini sunan bir büyükelçi” 
edasıyla Türkiye Cumhurbaşkanı’na sundu. Bu tutum, ABD 
emperyalizminin psikolojik savaş metotlarının bir parçasıydı. 
Patrik, alenen “arkamda Sam amcanız var” demek istiyordu. 
Böyle bir siyasi atmosferde Patrik Athenagoras Fener Kilisesi 
atalarının çizmelerini giydi, eski makus emellerin peşine 
düştü. Bazı Yunan metropolitliklerini Fener Patrikhanesine 

bağladı. Bizans 
dönemi teşkilatını 
yeniden canlandır-
mak için Rum halkı 
bulunmayan 
yerlere metropolit-
likler atadı. 
Metropolitlik 
sayısını yediden 
yirmiye çıkardı. 
Diğer Ortodoks 
kiliseleriyle 
dostane ilişkiler 
kurdu. Doğu ve 
Batı (Roma ve 
Bizans Ortodoks) 
kiliselerinin 

birleştirilmesi için faaliyetlerde bulundu. Amerika ve Kana-
da’ya özel görevliler göndererek Ortodokslarla “Rum lobisi” 
oluşturdu. Rum lobisini “Yunan davası”na hizmet edecek 
şekilde örgütledi. İstanbul’daki Rum okullarında Rumluk 
propagandası başlattı. Kıbrıs’ta EOKA terör örgütünü destek-
ledi. (*5)

O zamandan bu zamana Fener Rum Ortodoks Patrikha-
nesi Lozan’ı delme faaliyetlerini yoğunlaştırdıkça zaman 
zaman Türk hükümetlerinin kontrolüne takıldı. Ancak Atlantik 
kuvvetlerini (ABD ve Batılı devletleri) arkasına alan kurum gün 
geçtikçe küstahlaştı. Üzerine gidildiği zamanlarda Rumlara 
baskı yapıldığı iddiasıyla Batı dünyası ayağa kaldırıldı. Türk 
hükümetleri böylece sindirildi. Devlet zaafı ve hükümetlerin 
Atlantik korkusu Fener Kilisesi’nin şımarmasına ve küstahlaş-
masına yol açtı. Yetki alanı olan İstanbul başpiskoposluk 
bölgesi dışına daha çok sarkar oldu. Ve giderek ekümeniklik 
iddiasıyla ortaya çıktı. Ulusal ve uluslararası platformlarda 
Türkiye Cumhuriyeti’nin hakimiyet haklarını ihlal ederek 
“Ekümenik Patrik” unvanıyla tutum almaktadır. 

Fener Rum Patrikhanesi Lozan Antlaşması’nda sınırları 
çizildiği gibi İstanbul, Bozcaada ve Gökçeada’daki Rum 
Ortodoks cemaatine hizmet veren bir dini kurumdur. Patriğin 
bu kapsam dışındaki faaliyet ve söylemlerinin, kendisini 
ekümenik olarak ilan etmesinin tarihi ve hukuki bir dayanağı 
yoktur.  

Yargıtay, Fener Rum Patrikhanesi hakkında 2007 yılında 
bir karar almış, “patrikhanenin ekümenik unvanını kullanma-
sının hukuken geçerli olmadığı, Türkiye Cumhuriyeti Anaya-
sası’nın 10. Maddesine aykırı olduğu ve patrikhanenin 
evrensellik yetkisi bulunmadığı” hüküm altına almıştır. (*6) 

Devlet zaafına son verilmeli, CIA’nın güdümünde Türkiye 
ve Rusya’nın arasını açma faaliyetlerinde bile bulunma 
cüretini göstermiş, ABD Dışişleri Bakanlığı talimatları ve 
parasıyla CIA’nın güdümündeki yıkıcı faaliyetlerinin önüne 
geçilmeli, Ekümeniklik iddiasıyla yasalarımıza ve uluslararası 
antlaşmaları hiçe sayan küstah tutumlarının hesabı sorularak 
Fener Kaymakamlığı’na bağlı memur seviyesine geri döndü-
rülmelidir. 

Kaynaklar:
(*4) Muammer Karabulut, “Tanrı Yanıldı mı? İznik’te 1700 Yıl 
Sonra ‘Altın Vuruş’” /Akt. Kaan Arslan, Fener’in Heybelia-
da’da Casus Yetiştirme Planı, Aydınlık, 30.05.2025.
(*5) Doç. Dr. Musa Süreyya Şahin, Fener Rum Ortodoks 
Patrikhanesi, TDV İslam Ansiklopedisi, C. 12, S. 348- 
https://cdn2.islamansiklopedisi.org.tr/dosya/12/-
C12004516.pdf  
(*6) Bartholomeos hakkında Suç Duyurusu, KıvılcımHaber, 27 
Mayıs 2025
https://www.kivilcimhaber.com.tr/vatan-partili-avukat-
lar-harekete-gecti-bartholomeos-hakkinda-suc-duyurusu/  

DENEMELER

Haddini aşan ve atalarının izinden giden
Bartholomeos’un dizginlenmesi -3Fatih ÖZCAN

Burdur’da Sınav 
Güvenliği için 

kurumlar MAKÜ’de 
buluştu



■ AA

Prof. Dr. Levent Kurnaz, en sıcak 
ikinci bahar mevsiminin yaşan-
masının ardından 2025 yaz 
döneminde büyük olasılıkla 
sıcaklık rekoru beklenmediğini, 
bu senenin, 2024 ve 2023'ten sonra 
en sıcak üçüncü yıl olacağını 
söyledi.

Avrupa Birliği'ne (AB) bağlı 
Copernicus İklim Değişikliği 
Servisi verilerine göre, geçen ay 
küresel ortalama yüzey hava 
sıcaklığı, 1991-2020 mayıs ortala-
masının 0,53 derece üzerine 
çıkarak 15,79 dereceyle en sıcak 
ikinci mayıs oldu. Geçen mayıs 
ayı, sıcaklık rekorunun kırıldığı 
Mayıs 2024'ten 0,12 derece daha 
soğuk, en sıcak üçüncü mayıs 
ayının yaşandığı 2020'den 0,06 
derece daha sıcak geçti.

Geçen mayıs ayında sıcaklığın 
sanayi öncesi dönem ortalamasının 
1,4 derece üzerinde ölçülmesiyle, 
küresel sıcaklığın söz konusu 

dönem ortalamasının 1,5 derece 
üzerinde seyrettiği son 22 aylık 
süreç son bulmuş oldu.

Mart-mayıs aylarını 
kapsayan 2025 yılı ilkbaharında 
ise küresel ortalama sıcaklık, 
1991-2020 ortalamasının 0,59 
derece üzerine çıkarak kayıtlar-
daki en yüksek ikinci değere 
ulaştı.

Geçen mayıs ayında 
ortalama deniz yüzeyi sıcaklığı 
ise Mayıs 2024 değerinin 0,14 
derece altında kalarak 20,79 
derece ölçüldü ve mayıs ayında 
kaydedilen en yüksek ikinci 
deniz sıcaklığı oldu.

Mayıs ayı, Türkiye'ye
kuraklık getirdi

Mayıs ayında Kuzey ve 
Orta Avrupa'nın büyük kısmı 
ile Rusya, Ukrayna ve Türki-
ye'nin güney bölgeleri ortala-
manın üzerinde kurak geçti. 
Bahar döneminde kuzeybatı 
Avrupa'nın bazı bölgelerinde 
1979'dan bu yana en düşük 
yağış ve toprak nem seviyeleri 
görüldü. Avrupa'da devam 
eden kuraklık, kayıtların 
tutulmaya başlandığı 1992'den 

bu yana en düşük bahar nehir 
akışına yol açtı.

Arktik deniz buzullarının 
kapladığı alan, ortalamanın yüzde 
2 altında kalarak 47 yıllık uydu 
kayıtlarına göre mayıs ayındaki en 
düşük 9. aylık deniz buzul alanı 
oldu. Antarktika'da deniz buzu-
nun kapladığı alan, ortalamanın 
yüzde 9 altında kaldı ve bu, mayıs 
ayı için kaydedilen en düşük 5. 
değer oldu.

İlkbahar sıcaklık verileri ve 
yaz öngörülerine ilişkin AA 
muhabirinin sorularını yanıtlayan 
Boğaziçi Üniversitesi İklim Deği-
şikliği ve Politikaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Prof. 
Dr. Levent Kurnaz, 2025'in başın-
dan mayısın sonuna kadarki 
süreçte 35 günün tarihteki en sıcak 
gün olarak kayıtlara geçtiğini 
söyledi.

Geçen yıla kıyasla daha
serin bir sene geçiyor

Kurnaz, geçen yıl bahar 
mevsiminin bu yıla kıyasla 0,1 
derece daha sıcak geçtiğini, 
böylelikle 2025 bahar mevsiminin 
en sıcak ikinci bahar dönemi 
olduğunu belirtti.

Yaz mevsiminde küresel 
olarak en sıcak gün yaşanmasının 
çok düşük bir ihtimal olduğunu 
ifade eden Kurnaz, "Mart, nisan 
ve mayıs aylarına baktığımızda 
2024'ün ardından yaşadığımız en 
sıcak ikinci sene oluyor ama 
mayıs ayının 20'sinden sonra 
2024 ile olan fark gittikçe açıldı." 
dedi.

Dünyaya kıyasla Türkiye'de 
nisan ayında serin havanın hakim 
olduğunu, ciddi don olaylarıyla 
karşılaşıldığını hatırlatan Kurnaz, 
bu nedenle vatandaşların çok 
sıcak bir dönem geçirmiş gibi 
hissetmediklerini kaydetti.

Kurnaz, dünya geneline 
bakıldığında en sıcak ikinci 
senenin içinde bulunulduğunu 
söyledi.

Geçen mayıs ayının başında 
sıcaklıkların yüksek olduğu 
günler yaşandığını, 10-15 Mayıs 
tarihlerinde birkaç günün 2024'e 
kıyasla en sıcak günler olarak 
ölçüldüğünü anlatan Kurnaz 

ancak mayısın sonlarına doğru 
sıcaklıkların 2024'ün gerisinde 
kaldığını dile getirdi.

"2024 ve 2023'e kıyasla 
üçüncü en sıcak yıl olacak"

Yaz dönemi sıcaklıklarının 
2023 ve 2024'teki kadar yüksek 
olmayacağı tahminini paylaşan 
Kurnaz, şu değerlendirmelerde 
bulundu:

"Çok büyük ihtimalle bu sene 
en sıcak yazı yaşamayız. Yine çok 
büyük ihtimalle bu sene çok ciddi 
bir sıcaklık rekoru kırmayız hem 
ülkemizde hem küresel olarak ama 
bizim her sene olmaz dediğimiz 
şeyler de gittikçe başımıza gelmeye 
başladı. Bunun arkasındaki sebep, 
tabii hep konuşuyoruz, El 
Nino'nun bitmiş olması. Şu anda 
dünyada El Nino gibi bir sıcaklık 
baskısı olmamasından dolayı 2025, 
nispeten daha serin bir sene 
olacak. Bunu duyduğunuzda 
lütfen, 'Serin bir sene olacak.' 
şeklinde algılamayın, 2024 ve 
2023'e kıyasla üçüncü en sıcak yıl 
olacak yani beşinci, onuncu en 
sıcak sene olmayacak ya da serin 
bir sene olmayacak."
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✒ Dünya genelinde sıcaklık rekorları birbirini kovalarken, Türkiye bu yıl yaz aylarına daha serin bir giriş yapmaya hazırlanıyor. Boğazi-
çi Üniversitesi’nden Prof. Dr. Levent Kurnaz’a göre, 2025 yılı, 2023 ve 2024 kadar sıcak geçmeyecek. Ancak bu, serin bir yıl yaşandığı 
anlamına da gelmiyor. Kurnaz, ilkbaharın küresel ölçekte kayıtlardaki en sıcak ikinci bahar olduğunu belirtirken, Türkiye’nin özellikle 
nisan ayında serin ve zaman zaman don olaylarının yaşandığı bir dönem geçirdiğine dikkat çekti. Uzmanlara göre El Nino’nun etkisini 
yitirmesiyle birlikte bu yaz, büyük sıcaklık rekorları beklenmese de 2025 yılı, küresel ölçekte yine en sıcak yıllar arasında yer alacak.

REKOR 
BEKLENMİYOR

AMA SERİN DEĞİL
2025 EN SICAK ÜÇÜNCÜ YIL OLABİLİR

En sıcak ikinci baharın 

ardından yaz aylarında;

İklim Değişikliği



AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz’ın 
Gölhisar, Karamanlı ve Kocaaliler’e yapılacak kapalı 
halı saha yatırımlarını duyurmasının ardından 
Cumhuriyet Halk Partisi Burdur İl Başkanı Kadir Koç 
yazılı bir açıklama yaptı. Koç, yapılan yatırımlar için 
teşekkür etmekle birlikte, bu kaynakların halktan alı-
nan bahis gelirlerinden oluştuğunu ve siyasi bir ay-

CHP’li Koç, Burdur Merkez’de 2024 yerel seçimleri 
öncesinde Spor Toto kaynaklı projeler vaat edildiğini, 
ancak bu projelerin hayata geçirilmediğini ve herhan-

merkez belediye başkanlığı CHP’de olmasına rağmen 
bugüne kadar Spor Toto teşkilatından bir araç ya da 

-
masında, AK Parti yönetimini kamu kaynaklarının 
dağıtımında ayrımcılık yapmakla suçladı ve Cum-
huriyet Halk Partili belediyelere yapılan yardımla-
rın yetersizliğine dikkat çekti. Türkiye Belediyeler 
Birliği’nin CHP’li yönetiminin ise kaynakları adil 

-
ğını vurguladı.

AK Parti İl Başkanı Mustafa Özboyacı’dan sert yanıt
CHP İl Başkanı Kadir Koç’un açıklamalarının ar-

dından AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboya-
cı’dan karşı bir yanıt geldi. Özboyacı, CHP’li Burdur 
Belediye Başkanı’nın temel belediyecilik hizmetle-
rini “destan” gibi anlatmasını eleştirerek, kaldırım, 
asfalt ve çöp toplamanın belediyenin asli görevleri 

fırıncının ekmek yaptığı için övünmesine benzediğini 
belirten Özboyacı, “Görevini yerine getirmiş, tebrik 
ederiz” ifadelerini kullandı. Ayrıca CHP’li yöneti-
cilerin sahada olmadığını iddia eden Özboyacı, AK 
Parti’nin vatandaşla birebir iletişim halinde oldu-
ğunu, sorunları yerinde tespit ederek çözüm arayışı 
içinde olduğunu söyledi. Özboyacı, İl Özel İdaresi 
vasıtasıyla köylere ulaştırılan hizmetler kapsamında 
15 milyon TL’lik hibe ve ayni yardım sağlandığını 
da belirterek, yapılanların sessiz ama etkili hizmetler 
olduğunu vurguladı. “Siz laf üretiyorsunuz, biz çalı-
şıyoruz” sözleriyle açıklamasını sonlandıran Özbo-
yacı, halkın gerçek hizmeti sessizlik içinde görmeyi 

Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz: 
“Devlet turpunan, şalgamınan yönetilmez”

AK Parti İl Başkanı Özboyacı’nın ifadelerine 
Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz’ten de 
yanıt gecikmedi. Ercengiz, sosyal medyada paylaştığı 
açıklamada, AK Parti İl Başkanının daha önce Burdur 
Belediyesi’nde başkan yardımcılığı görevinde bu-
lunduğunu ve o dönemde yapılamayan hizmetlerin, 
şimdi yapılanlar üzerinden eleştirilmesinin düşündü-

görevleri yerine getirdiklerini ve kamu kaynaklarını 
etkin kullanarak israfı önlediklerini vurguladı. 2014 
yılında çöplerin kiralama usulüyle toplandığına 
dikkat çeken Başkan Ercengiz, bugün belediyenin 
kendi araç ve kaynaklarıyla hizmet verdiğini hatır-

ekonomik zorluklar yaşayan vatandaşlarla bir araya 
gelmelerini önerdi.

Kamu kaynaklarının adil dağıtımı
yeniden tartışma konusu oldu

Başkan Ercengiz, açıklamasının devamında İl 
Özel İdaresi üzerinden sağlanan hibelerin, halkın 
vergileriyle oluşturulan kamu kaynakları olduğunu 
belirterek, bu kaynakların adil biçimde dağıtılmadığı 
yönündeki eleştirileri yineledi. Burdur CHP İl Baş-
kanı’nın daha önce bu konuda kamuoyuyla gerekli 
verileri paylaştığını belirten Ercengiz, siyasi tartışma 
yerine bu eleştirilere somut yanıt verilmesi gerekti-

Atasözlerine de gönderme yapan Ercengiz, “Serma-
yesiz bakkal turp tohumu satar” ifadesiyle siyasi 

Belediye hizmetleri ve sosyal yatırımlar sıralandı
Burdur Belediye Başkanı Ercengiz, açıklamasının 

son bölümünde belediyenin yaptığı sosyal hiz-
metleri sıraladı. Bunlar arasında Burdur tarihinin 
ilk belediye kreşlerinin kurulması, rehabilitasyon 
merkezi, kapalı spor salonu, kent lokantaları ve 
çevreye duyarlı projeler yer aldı. Kadınlar, çocuklar 
ve yaşlılara yönelik sosyal hizmetlerin artırıldığını 
belirten Ercengiz, ayrıca kültür-sanat faaliyetlerinin 

-
cengiz, belediyenin kendi üretimini gerçekleştirdiği 
çiçek seraları ve benzeri yatırımlarla Burdur’da kalıcı 
hizmetler sunduğunu vurguladı.

Siyasi polemiklerin gölgesinde
hizmet tartışması sürüyor

Son açıklamalarla birlikte Burdur siyasetinde AK 
Parti ve CHP arasında uzun süredir devam eden 
kamu kaynaklarının kullanımı, adaletli dağıtım ve 
yerel hizmetlerin kapsamı konularındaki tartışmalar 
yeniden alevlendi. CHP ve AK Parti’nin il ve belediye 
başkanları karşılıklı açıklamalarla görüşlerini kamu-
oyuyla paylaşırken, vatandaşların bu süreçte kimin 
nasıl bir hizmet sunduğunu gözlemlediği belirtiliyor. 

ederken, ortak beklenti Burdur genelinde her bölge-

ulaşması yönünde şekilleniyor.
                                                                             E.Selcan TUNCEL

Tefenni Pazar Mahallesi sa-
kinlerinden Hatice Nur Kayacan 

Aslen Burdur’un Tefenni ilçe-
sine bağlı Bayramlar köyünden 
olan ve Tefenni ilçesi Pazar Ma-
hallesi’nde ikamet eden Hatice 
Nur Kayacan, ailesi tarafından 
evinde ölü olarak bulundu.Vefa-
tıyla ailesini ve sevenlerini derin 

bir üzüntüye boğan merhume, 
Arif Kayacan’ın kızıydı. Hatice 
Nur Kayacan’ın cenazesi Bay-
ramlar köyünde kılınan cenaze 
namazının ardından Bayramlar 
Köyü Kabristanlığı’na defnedildi. 
Yeni Gün Medya olarak, mer-
humeye Yüce Allah’tan rahmet; 
kederli ailesine, akrabalarına ve 
tüm sevenlerine sabır ve başsağlı-
ğı diliyoruz.          Kadriye ÇETİN

Geçtiğimiz günlerde Sivas 
ve Konya’daki kene vakalarının 
ardından İstanbul Sultangazi’de 
de kene alarmı verilmişti. Çok 
sayıda kenenin görüntülendiği 
kayıtların akabinde bugün aynı 
şikayet Denizli’den yükseldi. De-
nizli’nin Acıpayam ilçesinde de 
aynı anda birden fazla görüntüle-
nen keneler, kenenin bilinmeyen 
bir türünün bu sene Türkiye’de 
görülmeye başlaması haberiyle 
birlikte tedirginliğe yol açtı.

Sivas, Konya, İstanbul sonra-
sında Burdur’a yaklaşarak komşu 
il Denizli’de gündem olan kene, 
özellikle hasat dönemine girilen 
şu günlerde tarlalarda çalışan 

-
deniyle büyük endişe yaşatıyor. 
Uzmanlar, hem tarımsal faaliyet-
lerde bulunan vatandaşları hem 
de doğayla iç içe olanları dikkatli 
olmaları konusunda uyarıyor.

Tarlalarda ve yeşil alanlarda 
sıkça karşılaşılan kenelerin, bazı-

ları ölümcül olabilen 30’dan fazla 
hastalık etkenini taşıyabileceği 
biliniyor. Bu nedenle vatandaş-
ların doğada zaman geçirdikten 
sonra mutlaka vücutlarını kene 
kontrolünden geçirmeleri, açık 
alanlarda uzun kollu kıyafetler 
giymeleri ve mümkünse pantolon 
paçalarını çorap içine almaları 
tavsiye ediliyor.

Bununla birlikte ardı sıra 
gelen kene vakaları ve haberleri 
sonrasında yorum yapan birçok 
Burdurlu, bu sorunun kanatlı 
hayvanların avlarının yeterince 
kontrollü olmadığından kaynak-
landığını söylüyor. Bazı kullanıcı-

sürdüren keklik, bıldırcın gibi 
kanatlıların avlanmasına karşı 
çıkarken bazıları da bu kene gibi 
asalak popülasyonunun artış se-
bebinin de doğada yaşayan kedi 
ve köpeklerin yeni kanun gereği 
toplatılması olduğunu savunu-
yor.               Şadiye ÜNAL

Burdur’da “Halı Saha” Açıklamaları Siyasi Polemik Yarattı

CHP İl Başkanı Kadir Koç’tan Spor Toto Yatırımlarına Eleştiri

Kene tehlikesi yayılıyor. Sivas, Konya, İs-
tanbul derken Türkiye gündeminde yerini 
alan kene istilası şimdi de Denizli’de alarm 
veriyor! Burdur’a komşu tehlike kapıda!
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■ BELEDİYE BASIN

■ E.S. TUNCEL

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Babalar Günü dolayısıyla 
yayımladığı mesajda, babalığın sadece bir 
biyolojik bağ değil; sevgi, fedakârlık ve 
sorumlulukla örülmüş kutsal bir görev 
olduğunu vurguladı. 

Mesajında hem hayatta olan tüm 
babaların hem de aramızdan ayrılanların 
Babalar Günü’nü anan Başkan Ercengiz, 
özellikle evlatlarını vatan uğruna kaybeden 
şehit babalarına da saygı ve minnetle 
değindi. Babaların aile yapısının temel 
direği olduğuna dikkat çeken Ercengiz, 
onların yalnızca bir gün değil, her gün 
hatırlanması gerektiğini ifade etti.

Başkan Ercengiz’in mesajı şu şekilde:
“Yerini hiçbir şeyin dolduramayacağı, 

kıymeti hiçbir şeyle ölçülemeyecek kadar 
büyük bir değerdir babalık. Evladına 
sadece hayat vermekle kalmayıp, onu 
sevgiyle büyüten, koruyup kollayan, her 
adımında yanında olan ulu çınarlarımızdır 
babalarımız.

Babalık, karşılıksız sevmenin en güzel 
hali, fedakârlığın ve sorumluluğun sessiz 
kahramanlığıdır. Hayat yolculuğumuzda 
bizlere yön veren, düşerken el uzatan, 
başardığımızda bizimle gururlanan, sadece 
bir gün değil her gün sevgiyle ve saygıyla 
anılması gereken değerli varlıklarımızdır.

Aile yapısının temel direği olan 
babalar, sevgi, adalet, paylaşma ve sorum-
luluk gibi değerlerin kuşaktan kuşağa 
aktarılmasında çok önemli bir rol üstlenir. 
Onlar, evlatları için her zaman birer 
kahraman, sığınılacak güvenli bir liman 
olmuştur.

Bu anlamlı günde, başta evlat acısıyla 
yürekleri dağlanan şehit babaları olmak 
üzere, rahmetle andığımız kendi babamı ve 
aramızdan ayrılmış tüm babaları saygı, 
minnet ve dualarla anıyorum.

Tüm babaların ve baba adaylarının bu 
özel gününü yürekten kutluyor, sevdikle-
riyle birlikte sağlık, huzur ve mutluluk 
dolu bir ömür diliyorum.”

Vali Bilgihan, Yörük Şenlikleri öncesi 
Aziziye Yaylası’nda saha incelemesi 
yaptı.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Aziziye 
Köyü’nde düzenlenecek Yörük Şenlikleri 
öncesi şenlik alanında saha incelemesi 
gerçekleştirdi. Vali Bilgihan, yaylada 
yürütülen hazırlık çalışmalarını yerinde 
gözlemleyerek yetkililerden bilgi aldı.

Hazırlık sürecinin planlanan takvim 
doğrultusunda tamamlanması için ilgili 

kurumlara talimatlarını ileten Vali Bilgi-
han, şenliğe katkı sunan hayırsever iş 
insanı Mehmet Cadıl’a da teşekkür etti.

Saha incelemelerinin ardından 
Aziziye Köyü’ne geçen Vali Bilgihan, 
köyün ileri gelen isimlerinden Havva 
Koçak ve Hasan Koçak’ı ziyaret ederek 
sohbet etti. 

Ziyarette, Yörük kültürünün yaşatıl-
ması ve gelecek nesillere aktarılması 
konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.

TKDK Burdur heyeti, Tefenni’de 
lavaş ve süt üretimi yapan iki 
tesisi ziyaret ederek destekleri 
yerinde inceledi.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
Burdur İl Koordinatörlüğü, Tefenni 
ilçesinde IPARD destekleriyle 
hayata geçirilen projelere yönelik 
inceleme ziyaretleri gerçekleştirdi. 
Ziyarete İl Koordinatörü Dr. 
Mehmet Aksu’nun yanı sıra, 
Yerinde Kontrol Birim Amiri 
Abdullah Tortop ve İletişim 
Uzmanı Ali Murat Koşar da katıldı.

Ziyaret kapsamında ilk olarak, 
Tefenni ilçe merkezinde faaliyet 
gösteren Başaktürk Unlu Mamülleri 
Ltd. Şti. işletmesi ziyaret edildi. 
Yöresel lavaş üretimi yapan işletme-
nin günlük 1 tır sevkiyat kapasite-

siyle yaklaşık 20 ton üretim gerçek-
leştirdiği, 45’i kadın olmak üzere 
toplam 55 kişiye istihdam sağladığı 
bildirildi.

Heyet, daha sonra Beyköy 
köyünde yer alan ve süt üretimi 
alanında faaliyet gösteren Ali 
Bozkurt’a ait çiftliği ziyaret etti. 
İşletmede 120 sağmal hayvandan 
günlük yaklaşık 3.500 litre süt 
üretildiği ifade edildi.

Ziyaretlerde, yatırımcılardan 
mevcut üretim süreçlerine dair bilgi 
alınırken, aynı zamanda IPARD III 
Programı çerçevesinde sağlanan 
desteklere ilişkin bilgilendirmeler-
de de bulunuldu.

TKDK yetkilileri, misafirper-
verliklerinden dolayı işletme 
sahiplerine teşekkür ederek, 
çalışmalarında başarılar diledi.

■ VALİLİK BASIN

GÜNDEM

‘Ulu çınarlarımızın
günü kutlu olsun’"

Başkan Ercengiz’den Babalar Günü Mesajı: 

Aziziye Yaylası’nda
hazırlıklar tam gaz

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Aziziye Köyü’nde bu yıl da coşkuyla kutlanacak 
Yörük Şenlikleri öncesi yaylada yürütülen hazırlıkları yerinde inceledi. 
Şenlik alanında yapılan çalışmaları yakından takip eden Vali Bilgihan, 
sürecin aksatılmadan sürdürülmesi için ilgili kurumlara talimat verdi. 

TKDK’dan Tefenni’ye Yerinde Destek

LAVAŞ DA VAR, SÜT DE...


